檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣文學館　函

地址：台南市中西區中正路1號

聯絡人：蔡沛霖

電話：(02)23279657

電話：(06)2217201#2312

電子信箱：ryan6387@nmtl.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：文學展字第1053001403號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：齊東詩舍及臺南詩展DM（電子檔）（105D2000645.pdf，105D2000646.jpg，105D

2000647.jpg）(105D2000645.pdf、105D2000646.jpg、105D2000647.jpg)

主旨：為推廣國人認識在地作家及詩文學，本館齊東詩舍正舉辦

「臺南詩展」，敬請轉知所屬機關（構）同仁及學校師生

踴躍蒞臨參觀，請查照。

說明：

一、本館與臺南市政府共同策辦旨揭展覽，內容著重於臺南地

區詩人與詩作的創作歷程，觀看各世代創作之多元繽紛及

歷史洪流之演進，呈現臺南詩壇之璀璨豐美。

二、本館齊東詩舍作為詩的復興基地，除服務一般民眾外，也

期望能將詩歌文學推展至全國各大專院校、國、(高)中，

讓文學深根落實，竭誠歡迎各機關（構）、學校人員踴躍

參觀。

三、參觀資訊如下：

（一）齊東詩舍地址：臺北市中正區濟南路二段25、27號。

（二）開放時間：每週二~日(上午10時~下午5時)，週一休館，

國定假日照常開館，免費參觀，並接受預約導

覽。

6

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）展覽主題:臺南詩展。

(四)網站連結:http://www.nmtl.gov.tw。

(五)臉書:https://www.facebook.com/qidongpoetrysalon

四、檢附齊東詩舍及「臺南詩展」DM檔各一份。

正本：教育部、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政

府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、宜蘭縣

政府教育處、南投縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、雲林

縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高

雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處

副本：本館展示教育組 2016-10-31
10:21:04